SHINDAIWA MTA-TC

Réf.: XSIMTA-TC

Attachment cultivateur pour M262S.
2,3kg -90,7 cm - Lame 22 cm - Largeur de travail 16,1 cm

Prix de vente conseillé:

€ 329,75 :1v» € 399,00 rvac
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SPECIFICATIONS

Poids a sec (kg)

Longueur totale (mm)

Axe de transmission - Diametre (mm)
Tige - Diameétre (mm)

Braquet

Type de lame

2.3

907

6.1

25

42.75

Dia: 220 mm / Width: 161 mm
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